אף מידע שב"ס שאינו מן העת האחרונה ממש -ידיעות 426, 437, 849- מצביעות על מסוכנות כלפי העותר, וידיעות
761 ו - 825 מצביעות על פעילות פלילית.

בהצטברם של כל אלה, נחה דעתי כי קיימת מסוכנות מצד העותר כלפי הציבור ומשתפקידו של בית המשפט לבחון
סבירות ההחלטה המנהלית, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטה זו.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתן היום, א' טבת תשע"ט, 09 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.